招标采购委托代理协议

甲方：莆田市城厢粮食购销有限公司
乙方：莆田龙兴招标代理有限公司
甲方与乙方经充分协商，甲方就以下项目及服务委托乙方以公开招标方式进行采购，达成如下协议：
总则

双方参照有关法规规定。

双方应密切配合、分工协作，共同做好本次项目的采购工作。

招标采购项目

	序号
	项目名称(货物名称)
	数量
	采购预算
	备注

	1
	粮食机械设备采购项目
	1批
	129500元
	PTLX20191203

	2
	粮食质量检测设备采购
	1批
	101360元
	PTLX20191203

双方的职责

甲方的职责：

及时、真实、详细地向乙方提供采购项目所需的有关部门批文、项目需求明细(如：货物名称、技术参数、采购数量、售后服务、付款条件、商务)等资料。

审定并确认乙方编写的采购文件和评标标准、定标的原则。

与乙方一起答复各当事人对采购过程、结果的质疑投诉、并协助监管部门处理投诉事项。

政府采购项目需求有重大调整或因自身原因导致采购项目中止的，应当及时以书面形式通知乙方。

评标委员会无权直接确定中标供应商，由采购人根据评标决议的推荐情况确定中标人。

依法在规定时间内与中标或成交供应商签订合同并负责组织验收工作。

确保采购项目资金的落实与支付，若因采购资金没有到位而产生的一切后果由甲方负责。

不得泄露依法应当保密的信息。

参与采购全过程。

其它应由甲方负责的事宜。

乙方职责：

根据甲方提供的项目需求明细负责编写采购文件和评标标准、定标的原则。

在规定的媒体上发布采购信息。

印制、发售采购文件或向供应商发出采购邀请函。

负责答复有关单位和供应商就采购文件提出的问题。如有疑议，应及时与甲方协商解决。

负责接受供应商的投标及其投标保证金。

组织开标、评标会议；将评标决议提交甲方，由甲方定标。

负责向中落标供应商发送中落标通知书。

负责联系有关部门处理供应商及其他采购当事人的质疑、投诉等事宜。

其它应由乙方负责的事宜。

有关费用

乙方可向每位投标人收取招标文件费用每份人民币壹佰元整。

乙方可在中标人领取通知书时按成交总金额*1.5%计算向中标人收取中标服务费。
评审专家劳务报酬壹仟伍佰元由合同包1合同包2中标人各承担50%。
其它

乙方按照国家规定的采购规范，向甲方提供优良的采购代理服务。

本协议生效后，双方任何一方不得单方面中止本协议。

对本协议进行的任何修改和补充，均需双方代表协商同意并签署书面补充协议，该补充协议是本协议不可分割的一部分。

因不可抗力或第三方的原因导致本协议不能全部或部分履行，乙方不承担责任。

甲乙双方的有关人员在采购活动中，如与供应商有利害关系的，都必须回避。

本协议未尽事宜，由双方商定，并签署书面补充协议。

本协议自盖章后开始生效，在本项目实施完毕后自动失效。

本协议一式贰份，双方各持一份。

甲方：莆田市城厢粮食购销有限公司
负责人或经办人签字：
乙方：莆田龙兴招标代理有限公司

负责人或经办人签字：
日期：2019年  月  日